
swingo 150 B Li-Ion

TASKI swingo 150 Li-Ion Ultra kompakt 
batteridrevet kombinationsmaskine
Egenskaber
• Højeste fleksibilitet grundet udskifteligt Li-Ion batteri
• Fremragende rengøringsresultater og omgående tørre gulve
• Nem rengøring af svært tilgængelige områder
• Nem, effektiv og ergonomisk betjening

Højeste fleksibilitet grundet Li-Ion teknologi
Denne ultra kompakte batteri drevet kombinationsmaskine er 
designet til fleksibel brug og yderst anvendelig til hurtig rengøring/
spot rengøring af mindre områder såsom receptioner, hotelværelser, 
restauranter og mindre butikker.
De dertilhørende Li-Ion-batterier har en varighed på 20 min., og 
tillader fleksibel opladning uden at operatøren skal vente, indtil 
batteriet er ladet færdigt - maskinen kan bruges når som helst, selvom 
batterierne ikke er fuldt opladt.
Gulvet efterlades rent og fuldstændigt tørt, så risiko for falde ulykker 
på våde gulve eller snublen over ledning undgås. 

Nem rengøring af svært tilgængelige områder
Med sit unikke lave børstehoved, kan TASKI swingo 150 B Li-Ion 
nemt komme til under hylder, stativer, møbler og lignende.
Maskinen er handy og nem at manøvrere. 

Fremragende rengøringsresultater
Stor mekanisk skrubbevirkning og børstetryk, der er op til 10 gange 
højere end ved manuel rengøring, er med til at give de bedste 
rengøringsresultater. Maskinen tørrer både forlæns og baglæns, og 
rengjorte områder kan straks benyttes uden fare for falde ulykker.

Let opbevaring
De ultra kompakte dimensioner, gør den nem at opbevare, selv de 
mindste steder. 
Det bekvemme håndtag gør det nemt at løfte og transportere 
swingo 150 B Li-Ion på trapper. 
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Tekniske data

Arbejdsbredde 33,5 cm Maskinvægt uden batteri 11,9 kg

Skviserbredde 33,5 cm Maskinvægt med batteri 13,1 kg

Vaskevandstank 2,6 ltr. Dimensioner (L x B x H) 43 x 38 x 112 cm

Snavsevandstank 2,9 ltr. Lydniveau 74 dB(A)

Nominel effekt 520 W Batteri kapacitet 20 min.

Volt 36 V Opladningstid 1½ time

Børsteomdrejninger 1,700 rpm
Ovenstående data er typisk for en normal produktion og bør derfor ikke anses som specifikation.

Model SKU

TASKI swingo 150 B Li-Ion 7524242

Accessories SKU

TASKI Li-Ion batteri 36V 6Ah 7524166

TASKI oplader sæt swingo 150 EUR 7524168

Valsebørste, standard 7516236

Valsebørste, hård 7516237

Skviser kit til swingo 150E Li-Ion 7517663

Yderligere egenskaber

Integreret tank: Både vaskevands- og snavsevandstanken er samlet i én beholder. Beholderen er aftagelig og kan nemt løftes af, 
når beholderen skal fyldes eller tømmes. Beholderens brede åbning gør det nemt at holde den ren. Beholderen indeholder også en 
doseringsenhed til korrekt dosering af rengøringsmiddel.
Bæredygtig løsning: Sammenlignet med spande rengøring anvender TASKI swingo 150 B Li-Ion 50% mindre vand og middel.
Kun til professionelt brug: TASKI swingo 150 B Li-Ion er designet til pålidelig rengøring. 
Chassiset, lavet af høj slagfast ABS, er holdbart og stærkt.
Nem at vedligeholde: Børste og øvrige dele er nemme at rengøre og udskifte uden brug af værktøj.
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